
 

О перечне объектов, в отношении 

которых планируется заключение 

концессионных соглашений 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», решени-

ем Совета депутатов города Новосибирска от 26.11.2008 № 1092 «О Порядке 

управления и распоряжения имуществом муниципальной казны города Новоси-

бирска», руководствуясь Уставом города Новосибирска ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заклю-

чение концессионных соглашений (приложение). 

2. Департаменту земельных и имущественных отношений мэрии города 

Новосибирска разместить перечень объектов, в отношении которых планируется 

заключение концессионных соглашений, на официальном сайте города Новоси-

бирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на 

официальном сайте Российской Федерации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о прове-

дении торгов, определенном Правительством Российской Федерации. 

3. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска 

от 29.01.2016 № 276-а «О перечне объектов, в отношении которых планируется 

заключение концессионных соглашений». 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Буреева Б. В. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

Усов 

2275104 

ДЗиИО 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     31.01.2017                                                                                      №    402    

 
 



Приложение 

к постановлению мэрии 

города Новосибирска 

от _____________ № _____ 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов, в отношении которых планируется заключение  

концессионных соглашений. 

 

1. Здание (плавательный бассейн «Дельфин»), расположенное по адресу: 

Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Флот-

ская, 26а, назначение – нежилое здание, площадь 850,0 кв. м, этажность: 2, 

подземная этажность: 1, год постройки 1975. Кадастровый (или условный) номер: 

54:35:111625:617. 

Здание является собственностью города Новосибирска (свидетельство о го-

сударственной регистрации права 54 АЕ 139986 выдано 22.08.2013 Управлением 

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по 

Новосибирской области). 

Площадь земельного участка 6295 кв. м.  

_____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник департамента земель-

ных и имущественных отношений 

мэрии города Новосибирска 

 

____________ Г. В. Жигульский 
 (личная подпись) 

 


